
UCHWAŁA RADY MIASTA PIECHOWICE 

NR 257/XLIII/09 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 123/XIX/08 Rady Miasta Piechowice 
z dnia 24 stycznia 2008 r. w sprawie określenia miesięcznej odpłatności 
za korzystanie ze świadczeń przedszkoli samorządowych w zakresie 
przekraczającym podstawę programową oraz za pobyt dziecka w od-
dziale żłobkowym funkcjonującym w Przedszkolu Samorządowym nr 2 
 w Piechowicach  

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572) w związku z art. 18 ust. 2 

pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta 

Piechowice uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr 123/XIX/08 Rady Miasta Piechowice z dnia 24 stycznia 2008 r. w sprawie określenia mie-
sięcznej odpłatności za korzystanie ze świadczeń przedszkoli samorządowych w zakresie przekraczają-
cym podstawę programową oraz za pobyt dziecka w oddziale żłobkowym funkcjonującym w Przedszkolu 
Samorządowym nr 2 w Piechowicach § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Koszt jednostkowy za świadczenia, o których mowa w ust. 1 za 1 godzinę pobytu dziecka w przedszkolu 
powyżej minimum programowego ustala się w wysokości 1,50 zł”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życia po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa   
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA 
 
HALINA WIECZOREK 


